
S.G.S. s.r.l.u. 

Società Gestione Servizi 
Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino 

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI) 

C.F. /P.I. 01107540492 

 

 

 
Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v. 

 

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414 
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087 

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092 
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it 

 

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391 

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370 
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it 

Determina n. 67/2020 

 

OGGETTO: Selezione per n. 2 Farmacisti a tempo indeterminato Part-Time – 

Sospensione. 

 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU 

 

 

Richiamata la Determina n. 56/2020 del 21/09/2020 con la quale si procedeva 

all’approvazione del bando di selezione per l’assunzione di n° 1 di farmacista, 1° livello del 

CCNL vigente di Federfarma a tempo indeterminato per 20 ore settimanali, e di n° 1 di 

farmacista, 1° livello del CCNL vigente di Federfarma a tempo indeterminato per 28 ore 

settimanali; 

 

Tenuto conto di quanto stabilito nel nuovo Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 3 

novembre 2020, a seguito del perdurare dell’emergenza sanitaria da Covid-19, il quale sospende lo 

svolgimento delle procedure concorsuali pubbliche e private fino al 03/12/20, salvo ulteriori 

modifiche; 

 

DETERMINA 

 

di sospendere lo svolgimento dell’assunzione di 

 

• n° 1 di farmacista 1° livello del CCNL vigente di Federfarma a tempo 

indeterminato per 20 ore settimanali, 

• n° 1 di farmacista 1° livello del CCNL vigente di Federfarma a tempo 

indeterminato per 28 ore settimanali, 

 

a data da definirsi. Ne sarà data comunicazione sul sito internet di SGS srlu. 

 

Piombino lì 09/11/2020 

Amministratore Unico 

Dott. Enrico Pecchia 

mailto:piombinopatrimonialesrl@livornopec.it

